
قتی  و یه  همسا پسر    / ث د ا حو ه  و گر
می‌خواست با تفنگ ساچمه‌ای پرنده 
شکار کند به اشتباه کودک همسایه را به 

قتل رساند.
محمودیان  محمدرضا  گاه  کارآ سرهنگ 
فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان در 
بیان جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر قتل کودک 
9ساله‌ای در شهر برازجان بررسی موضوع و دستگیری 
قاتل به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی 
شهرستان قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی با 
اشراف اطلاعاتی واستفاده از ظرفیت‌های اجتماعی 
عامل قتل را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع 
قضایی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش کمتر 
از 48 ساعت دستگیر کردند. متهم علت وانگیزه 
خود از ارتکاب این جرم را سهوی اعلام کرد وبیان 
داشته مقتول از همسایگانش بوده وهنگامی که او 

قصد شکار پرندگان با تفنگ بادی را داشته، ناخواسته 
کودک 9 ساله هدف اصابت ساچمه قرار گرفته و فوت 

کرده است.
فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان با بیان اینکه 
متهم در مواجهه با شواهد وقرائن به جرم ارتکابی 
خود اعتراف کرد، افزود: پس از بازسازی صحنه جرم 
و تشکیل پرونده، متهم به مرجع قضایی معرفی وازآن 

طریق روانه زندان شد.

گروه حوادث/  درپی کشف جسد زنی جوان در داخل یک گونی، نگهبان یک 
ساختمان نیمه‌کاره در مشهد به قتل وی اعتراف کرد.

سرهنگ جواد شفیع‌زاده، رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: در پی کشف جسد زنی ناشناس که داخل گونی پیچیده 
شده و آثار شکستگی جمجمه و دفاع از خود روی انگشتان وی مشهود بود، 
بلافاصله کارآگاهان پلیس با تشکیل پرونده جنایی اقدام اطلاعاتی گسترده را 
شروع کردند. پرونده پس از بررسی‌های اولیه میدانی به‌صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان جنایی قرار گرفت و سپس اقدامات و تحقیقات فنی و اطلاعاتی برای کشف 
هویت مقتول و شناسایی عامل یا عاملین جنایت به‌صورت شبانه‌روزی ادامه داشت تا 
اینکه کارآگاهان به مردی ۵۲ ساله که در نزدیکی محل کشف جسد در ساختمانی نیمه‌کاره 
نگهبان بود، ظنین شدند. مأموران پلیس آگاهی در بررسی محل ساختمان نیمه‌کاره، 
نمونه برزنت و گونی مشابه پیچیده شده دور جسد زن جوان را کشف کردند و ظن مأمورین 

نسبت به نگهبان میانسال تقویت شد.
سرهنگ شفیع‌زاده در پایان تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با هماهنگی‌های قضایی وی 
را دستگیر کردند و در تحقیقات و بازجویی‌های اولیه متهم به قتل اعتراف کرد. انگیزه 

وی از این جنایت در دست بررسی است.

 سرگردانی در جزیره
 بعد از فرار ناکام دختر و پسر جوان

گروه حوادث/   پسر و دختر جوان که با 
طراحی یک سناریوی کودکانه قصد داشتند 
ج شوند در دام یک  قاچاقی از کشور خار
کلاهبردار گرفتار و در جزیره قشم سرگردان 

. ند شد
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی 
قبل زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی 
مراجعه کرد و از فرار پسر ۲۱ ساله‌اش با 
دختری ۱۹ ساله خبر داد و گفت: پسرم 
مدتی قبل با دختری دوست شده بود بنا 
به دلایلی که نمی‌دانم با هم فرار کرده‌اند. 
البته این تمام ماجرا نیست پسرم قبل 
از فرار دور از چشم ما مقدار زیادی پول 
از فامیل و اطرافیان قرض گرفته حتی 
موتورسیکلتش را هم قولنامه‌ای فروخته و 
در کل حدود 300 میلیون تومان پول جمع 
کرده و با دختر مورد علاقه‌اش فرار کرده‌اند. 
خانواده دختر نیز با اطلاع از فرارش شکایت 

کرده‌اند.
پس از این شکایت بلافاصله پرونده‌ای در 
دایره چهارم پلیس آگاهی تشکیل شد و 
تیمی زبده از کارآگاهان راهی محل مورد 
نظر شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم پی بردند، پسر جوان 
ابتدا پول‌های خود را به دلار تبدیل کرده و 
سپس به همراه دختر ۱۹ ساله راهی کاشان 

شده‌اند.
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در 
نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه 

شدند، دختر و پسر گمشده از کاشان با 
اتوبوس به جزیره قشم رفته و در آنجا با 
یک قاچاقچی خطرناک انسان برای مهاجرت 
و خروج غیرقانونی از کشور ارتباط گرفته‌اند. 
بنابراین تلاش برای شناسایی مخفیگاه آنها 
ادامه یافت تا اینکه مخفیگاه دختر و پسر 
گمشده در کوتاه‌ترین زمان ممکن در جزیره 
شناسایی شد. کارآگاهان در گام بعدی با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی طی 
یک عملیات منسجم موفق به دستگیری 
پسر جوان شدند و در ادامه نیز دختر جوان 

. شد ا  پید
وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم 

پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی 
ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود 
مبنی بر اغفال دختر جوان مبنی بر فرار از 
خانه به قصد ازدواج و مهاجرت اعتراف کرد 
و گفت: ما به قشم آمدیم تا برای همیشه 
به صورت غیرقانونی ایران را ترک کنیم اما 
در این میان یک فرد غریبه پول‌های ما را 
در اینجا سرقت کرد که در جزیره سرگردان و 
بی‌پول مانده بودیم.  بدین ترتیب با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، دختر 
گمشده به خانواده‌اش تحویل شد و متهم 
برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان 

اداره چهارم پلیس قرار گرفت.

 شلیک به پسر همسایه
 به جای شکار پرنده

 نگهبان ساختمان
 عامل قتل زن جوان بود

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان ری، از 
اجرای طرح کنترل و نظارت صنوف پوشاک و برخورد با 
فروشندگان و تولیدکنندگان لباس‌های مشکی نامتعارف 
در بازارهای حرم مطهر حضرت عبدالعظیم)ع( خبر داد.

  سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: با توجه به اینکه 
تعدادی از واحدهای صنفی و تولیدی پوشاک اقدام به 
تولید و عرضه البسه‌های مشکی رنگ با توجه به نزدیکی 
ایام ماه محرم با آرم و علائم هنجارشکن و نامتعارف 
می‌کنند به همین منظور با هماهنگی مراجع قضایی 
اجرای طرح نظارت و کنترل واحدهای تولیدی و صنوف 
توسط پلیس اماکن این فرماندهی با جدیت در سطح 
بازار شهرری و اطراف حرم مطهر حضرت عبدالعظیم)ع( 
از ۲۸۰ واحد صنفی و تولیدی انجام شد و برای ۱۸ واحد 
صنفی نیز اخطار پلمب صادر شد. بیش از ۳۰ دست 
البسه با آرم و علائم شیطان‌پرستی و نامتعارف کشف 
و متصدیان متخلف پس از تشکیل و تکمیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی خواهند شد.
 فرمانده انتظامی شهرری با تأکید به استمرار طرح‌های 
نظارتی و کنترلی صنوف و قاطعیت پلیس در اجرای این 
طرح‌ها، از عموم شهروندان خواست ضمن رعایت و 
حفظ حرمت ماه محرم و ایام سوگواری سرور و سالار 
شهیدان، در خرید لباس مشکی محرم از خرید هرگونه 
البسه نامتعارف برای خود و فرزندان خودداری کنند و در 
صورت مشاهده هرگونه فروش و تولید البسه نامتعارف از 

طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

 برخورد پلیس
  با فروشندگان

 البسه مشکی نامتعارف 
در ایام محرم

گذشت افسر پلیس از قصاص چشم متهم
مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی جمهوری اسامی ایران از گذشت افسر فراجا 

در استان چهارمحال و بختیاری از قصاص چشم متهم خبر داد.
در این گزارش آمده است فردی به هویت مهدی که در جریان حوادث دی‌ماه 
۱۳۹۶ در فرخ‌شهر استان چهارمحال و بختیاری با پرتاب شیء به سمت سرهنگ 
احمد بهرامی از پرسنل فراجا باعث نابینایی چشم چپ و در نهایت تخلیه چشم 
وی شده بود؛ با اعلام گذشت و بخشش رسمی از سوی این افسر پلیس اجرای 

حکم قصاصش منتفی شد.
سرهنگ بهرامی گفت: بارها خانواده و ریش سفیدان به بنده مراجعه و تقاضا 
می‌کردند از قصاص این فرد صرف نظر کنم با اینکه قصاص حق من بود اما 

ترجیح دادم از این کار چشم‌پوشی کنم و او را ببخشم.

سرقت، یک ماه بعد از آزادی از زندان
 سارقی که بیش از یک ماه از آزادی اش نمی گذشت، به اتهام سرقت موتورسیکلت 

دستگیر شد.
سرهنگ عباس عرب، فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت موتورسیکلت در شهرک اتحاد شهرستان سمنان، چند اکیپ از 
مأموران انتظامی برای بررسی تخصصی موضوع به صورت ویژه و نامحسوس در آن 
منطقه گشت‌زنی و پیگیری‌های خود را شروع کردند. سرانجام مأموران مشاهده 
کردند دو نفر سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی در حال تردد هستند 
که به محض مشاهده گشت انتظامی از محل متواری شدند.در نهایت مأموران 
موفق به توقف موتورسیکلت شدند که یکی از آنها با پلیس درگیر و فرد دیگر از 
محل متواری شد. متهم در تحقیقات پلیس عنوان کرد کمتر از یک ماه است که 
از زندان مرخص شده و به دلیل مصرف مواد مخدر صنعتی دست به انجام این 
عمل مجرمانه زده است و به ۵ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد. تلاش‌ها 

برای شناسایی و دستگیری متهم دیگر پرونده همچنان ادامه دارد.

حمله سگ‌های ولگرد به پسر 8 ساله
  یک پسر ۸ ساله در شهر جدید سهند تبریز بر اثر حمله سگ‌های ولگرد از ناحیه 

سر بشدت مجروح شد.
  این اتفاق روز سه‌شنبه در فاز ۳ شهر سهند و در داخل یک مجتمع مسکونی اتفاق 

افتاده است. این پسربچه در حال حاضر در بیمارستان بستری است.
 رها بودن سگ‌های ولگرد در اطراف شهرها در سال‌های اخیر به یکی از معضلات 

شهرهای کشور از جمله تبریز و سهند تبدیل شده است.
 به گزارش مهر، کم‌کاری شهرداری‌ها در جمع‌آوری و ساماندهی سگ‌های ولگرد و 
همچنین غذا‌رسانی حامیان افراطی آنها از دلایل افزایش جمعیت این حیوانات 

است.
 

وحشت از مار 3 متری در عجب شیر
ر  ما حلقه  یک   
که بیش از 3 متر 
طول داشت و در 
یکی از خیابان‌های 
شهر عجب شیر 
پرسه می‌زد موجب 
وحشت مردم شد.
 محمد اسکندری، 
مسئول آتش‌نشانی 
ی  ر ا د شهر
ظهار  ا عجب‌شیر 

کرد: در پی تماس تلفنی شهروندان مبنی بر وجود یک مار عظیم الجثه در خیابان 
آرامستان خضرلو، نیروهای آتش‌نشانی به محل اعزام شدند.

 وی با بیان اینکه نیروهای آتش‌نشانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن در محل حضور 
یافته و نسبت به گرفتن مار اقدام کردند افزود: پس از یک ساعت تلاش توسط 
نیروهای آتش‌نشانی و با کمک اهالی خضرلو مار گرفته شد و تحویل اداره محیط 
زیست شهرستان شد. طول این مار ۳ متر و ۲۰ سانتی متر و قطر آن حدود ۱۱ 
سانتی متر بود که سبب ایجاد رعب و وحشت در بین اهالی این منطقه شده بود.

 کشف جسد پسر غرق شده در خرسان
 مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری از کشف جسد پسر جوان 

در آتشگاه لردگان زیر یک تخته سنگ خبر داد.
مسعود مثنوی با اشاره به حادثه ناپدید شدن پسر ۲۹ ساله در رودخانه خرسان، 
اظهار کرد: در این حادثه سه تیم امدادی شامل دو تیم از چهارمحال و بختیاری 
و یک تیم از اصفهان در قالب ۱۴ نفر کار نجات را انجام دادند و در فاصله تقریباً 

۵۰۰ متری از محل حادثه جسد پسر ۲۹ ساله زیر یک تخته سنگ کشف شد.

مأموران قلابی در دام پلیس البرز
  ۱۰ نفر سارق مأمورنما در ‏نقاط مختلف استان البرز دستگیر شدند.

سرهنگ حکمت اله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این خبر اظهار 
کرد: در نتیجه اجرای نخستین طرح مقابله با سارقان تحت پوشش مأمور، ۱۰ 
سارق در نقاط مختلف استان شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار اداره 

عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته متهمان به ۱۲ فقره سرقت به این شیوه 
اعتراف کردند و تعدادی لوازم مسروقه از جمله گوشی و کارت بانکی کشف شد. 
متهمان به همراه پرونده تشکیل شده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

استان معرفی شدند.

کشف جاساز 125 کیلو تریاک در پراید
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان از کشف ۱۲۵ 

کیلو تریاک از یک دستگاه سواری پراید خبر داد.
سرهنگ رحیم رفیعی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: با اطلاع از تردد یک دستگاه 
سواری پراید حامل مواد افیونی در مسیر جنوب به شمال‌غرب دستور توقیف این 
خودرو صادر شد و با رصد مسیر خودرو، دو واحد گشت ویژه عملیاتی پلیس 
مبارزه با موادمخدر به عوارضی زنجان - تبریز اعزام و با اشراف پیرامونی، خودروی 
مذکور را متوقف کردند. مأموران در بازرسی از این سواری مقدار ۱۲۵ کیلو گرم 
مواد افیونی از نوع تریاک را از صندوق عقب خودرو کشف و ضبط کردند. سواری 
پراید به پارکینگ منتقل شد و دو نفر متهم با تشکیل پرونده مقدماتی در اختیار 

مقام قضایی قرار گرفتند.

برداشت غیرقانونی از حساب با لینک آلوده
  عامل برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی شخصی در شهرستان دره‌شهر 

شد. دستگیر 
سرهنگ کرم حسنی، فرمانده انتظامی شهرستان دره‌شهر گفت: در پی مراجعه 
و اعام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت وجه از حسابش، موضوع 
به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. با بررسی کارشناسان 
مشخص شد مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی مالباخته به 
صورت غیرمجاز برداشت شده است. با انجام اقدامات فنی‌، تخصصی و پلیسی 
متهم با هویت مشخص شناسایی و با هماهنگی‌های قضایی ضمن توقیف حساب 

شخص کلاهبردار، وجه به حساب مالباخته برگشت داده شد.
سرهنگ حسنی به شهروندان هشدار داد و گفت: کلاهبرداران اینترنتی با جعل 
آدرس‌های اینترنتی سامانه ثنا پیامکی با محتواهایی نظیر ابلاغیه قضایی، ثبت 
شکایت در سامانه ، سهام عدالت و... به همراه لینک بدافزار موجود در پیامک 
اقدام به هک کردن گوشی و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان 

. می‌کنند
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به گزارش »ایران«، شامگاه پنجشنبه 
10 خرداد، خانواده مدیر یک شرکت 
خصوصی وقتی از برنگشتن او به خانه و 
جواب ندادن تماس ها نگران شدند با 
سرایدار برجی که دفتر شرکت در آن قرار 

داشت تماس گرفتند.
همسر مدیر شرکت از سرایدار خواست 
که به دفتر محل کار شوهرش برود تا 
ببیند وی در دفتر حضور دارد یا خیر؟ 
وقتی سرایدار به طبقه مورد نظر رفت با 
درهای بسته دفتر روبه‌رو شد و کسی در 
را باز نکرد. با اعام موضوع به خانواده 
آقای مدیر این بار همسر مرد جوان با 
شریک شوهرش به نام محسن تماس 
گرفت و از او خواست به شرکت برود تا 
ببیند شوهرش در شرکت حضور دارد یا 
خیر. مرد جوان نیز راهی برج شد و با 
کلید یدکی که به همراه داشت وارد دفتر 
شدند. اما به محض ورود به شرکت، آنها 
با جسد مدیر در حالی مواجه شدند که 
با شلیک یک گلوله به قتل رسیده بود.
گزارش قتل مرد جوان، به بازپرس 
کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه 
جرم اعلام شد و لحظاتی بعد تیم جنایی 
در محل حاضر شدند. تحقیقات نشان 
می‌داد در ورودی سالم است و همین 
مسأله حکایت از آن داشت که عامل 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ 
نظافتچی شرکت که هنگام تمیز 
کردن دوربین‌های مداربسته 
ج، کاغذی را که روی دوربین  بر
چسبانده شده بود، برداشت، 
هرگز تصور نمی‌کرد با این 
کارش راز قتل مدیر شرکت را 

فاش خواهد کرد.

 راز قتل مدیر شرکت
 در دل دوربین های مداربسته برج بود

جنایت، شخصی آشنا بوده است.
با توجه به اینکه سرقتی نیز از شرکت 
رخ نداده بود، این فرضیه مطرح شد که 
قتل به خاطر یک تسویه حساب شخصی 
بوده است. زمانی که کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی پایتخت به بازبینی 
دوربین‌های مداربسته راه پله‌های محل 
جنایت پرداختند، تصویر مظنون به قتل 

را به دست آوردند.
دوربین‌ها نشان می‌داد محسن، شریک 

مقتول از دفتر خودش واقع در واحد 
شماره 11 خارج شده و به دفتر مقتول در 
واحد شماره 12 وارد شده است اما حدود 
یک ساعت بعد هراسان از دفتر مقتول 
خارج شده و دوباره به دفتر خودش 
برگشته و بعد از ساعتی نیز آنجا را ترک 

کرده است.
بدین ترتیب وی به عنوان تنها مظنون 
پرونده تحت پیگرد قرار گرفت و کارآگاهان 
جنایی راهی خانه او شدند. گرچه محسن 
در برابر تیم جنایی مدعی شد که در این 
جنایت نقشی نداشته است اما در بازرسی 
از خانه او و از داخل ماشین لباسشویی 
لباس‌هایی را که هنگام حادثه به تن 
داشته پیدا کردند و پس از انتقال آنها به 
آزمایشگاه تشخیص هویت، اثرات باروت 

روی آن پیدا شد.
بدین ترتیب مرد جوان به دستور بازپرس 
جنایی بازداشت شد و به قتل ناخواسته 
اعتراف کرد: نمی‌خواستم شریکم را به 
قتل برسانم. ما سال‌ها باهم دوست 
حال  در  نداشتیم.  مشکلی  و  بودیم 
تمیز کردن اسلحه بودم که ناگهان تیر 
از آن شلیک شد و به مقتول اصابت 
کرد. ترسیده بودم و می‌دانستم کسی 
حرف‌هایم را باور ندارد به همین دلیل 
به دفتر خودم برگشتم و بعد هم راهی 

خانه‌ام شدم.
گرچه مرد جوان چنین اظهاراتی را مطرح 
کرد اما مدارکی که در ادامه تحقیقات 
توسط کارآگاهان به دست آمد، نشان 
می‌داد که جنایت عمدی بوده است. 
زمانی که مدیر شرکت تجهیزات پزشکی 
در مقابل مدارک پلیسی به دست آمده 
قرار گرفت؛ درنهایت به قتل شریکش 

اعتراف کرد.

شلیک برای انتقام
اختلافت با مقتول سر چه بود؟

اختاف مالی. او طوری حساب و کتاب 
کرده بود که من متضرر شده بودم.

از کی تصمیم به قتل گرفتی؟
دو روز قبل از جنایت تصمیمم را نهایی 
کردم و به دنبال فرصتی بودم تا آن را 

اجرا کنم.
اسلحه را از کجا آورده بودی؟

مال خود مقتول بود. روز حادثه مقتول 
در حال تمیز کردن اسلحه‌اش بود که آن 
را از دستش گرفتم. تأکید کرد که مراقب 
باشم ناخواسته شلیک نکند اما همین که 
اسلحه را دستم گرفتم یک تیر به سمتش 

شلیک کردم که به صورتش اصابت کرد.
بعد از قتل چه کردی؟

به داخل دفتر خودم رفتم و مدتی 
آنجا ماندم و بعد هم راهی خانه شدم. 
لباس‌هایم را داخل ماشین لباسشویی 

 . ختم ا ند ا
شب شده بود که خانواده‌اش تماس 
گرفتند و گفتند که او به خانه نرفته و 
نگرانش هستند. به خواست خانواده 
مقتول راهی شرکت شدم و کلید را به 
سرایدار دادم و باهم وارد دفتر شدیم.

برج دوربین نداشت؟
چرا داشت و من فکر همه جا را کرده 
بودم اما بدشانسی بزرگی آوردم. دوربین 
داخل راهرو درست بالای دفتر من قرار 

 . شت ا د
من صبح همان روز با چسباندن یک تکه 
کاغذ دوربین را کور کرده بودم. حدود 
چهار ساعت بعد هم به دفترش رفتم 
اما از شانس بدم خدمتکار هنگام تمیز 
کردن ساختمان و دوربین‌ها، کاغذی که 
من با سختی روی دوربین چسبانده بودم 
را برمی دارد. من تصورش را نمی‌کردم که 
کاغذ روی دوربین برداشته شده است و 
با این فکر که دوربین کور شده به دفتر 
مقتول رفتم. اگر دوربین‌ها نبود شاید به 

این زودی گرفتار نمی‌شدم.


